VISTE   la delibera del collegio docenti n. 5 del verbale n 3 del 30/10/2024 e la delibera del consiglio 

d’istituto n. 7 del verbale n. 3 del 06/11/2024; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 5.920,00 

(cinquemilanovecentoventi/00) iva esclusa e € 6.512,00 (seimilacinquecentododici/00) iva 

inclusa; 

CONSIDERATO che la ditta CEPHEUS P. IVA 03292340043, offre il servizio richiesto; 

VISTE   la richiesta di preventivo, prot. n. VI.2-6746/RIS del 17/12/2024; 

VISTI   i preventivi pervenuti da tutti gli operatori economici;

[...]

TENUTO CONTO  che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità 

dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 5.920,00 

(cinquemilanovecentoventi/00) iva esclusa e € 6.512,00 (seimilacinquecentododici/00) iva 

inclusa, trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 e che sarà a carico delle 

famiglie;     

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

avente ad oggetto “servizio di organizzazione, trasporto compreso, delle  uscite didattiche degli alunni di questo 

Istituto Comprensivo per l’anno scolastico 2024/2025”, e nello specifico per le uscite elencate nel prospetto allegato, 

all’operatore economico CEPHEUS P. IVA 03292340043, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € € 

6.512,00 (seimilacinquecentododici/00) iva inclusa; 

• di autorizzare la spesa complessiva € 6.512,00 (seimilacinquecentododici/00) iva inclusa, da imputare sul 
capitolo A05 – VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE dell’esercizio finanziario 2025;  

• di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023; 

• di nominare la Dott.ssa Laura FRANCO, Dirigente Scolastica di questo Istituto Comprensivo, quale Responsabile